PROV 400154                                       

Subtotal 421.680,00
12.549,20Perc IIBB Capital Dto672
7.843,25PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 107.950,08

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

65.883,28 379.613,20313.729,92
20.392,45Regímenes Especiales

Total 400.005,65
Son Pesos  Cuatrocientos mil cinco con 65/100

C.A.E. Nº7507345242440924/02/25Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar